

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Stato Patrimoniale

Bilancio al 31/12/2022

Stato patrimoniale attivo		31/12/2022	31/12/2021
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		==	==
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
- (Ammortamenti)		==	==
- (Svalutazioni)		==	==
<i>II. Materiali</i>			
	11.656		11.656
- (Ammortamenti)	9.835		9.276
- (Svalutazioni)			
	<u>1.821</u>		<u>2.380</u>
<i>III. Finanziarie</i>			
- (Svalutazioni)	==		==
	<u>==</u>		<u>==</u>
Totale Immobilizzazioni		1.821	2.380
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		==	==
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	==		==
- oltre 12 mesi	<u>36.755</u>		<u>34.630</u>
		36.755	34.630
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		2.260.143	2.247.905
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		376.908	366.339
Totale attivo circolante		2.673.806	2.648.874
D) Ratei e risconti		106.828	129.786
Totale attivo		2.782.455	2.781.040
Stato patrimoniale passivo		31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto			
<i>I. Fondo di dotazione</i>		3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>		==	==

III. Avanzo (disavanzo) gestione anni precedenti a nuovo	(401.772)	(323.483)
IV. Avanzo (disavanzo) gestione	4.055	(78.289)
Totale patrimonio netto	2.676.339	2.672.284
B) Fondi per rischi e oneri	10.606	==
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	==	==
D) Debiti		
- entro 12 mesi	12.328	33.751
- oltre 12 mesi	<u>==</u>	<u>==</u>
	12.328	33.751
E) Ratei e risconti	83.182	75.005
Totale passivo	2.782.455	2.871.040

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Conto Economico

Bilancio al 31/12/2022

Conto economico	31/12/2022	31/12/2021
A) Proventi da attività tipiche		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	==	==
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>	23.480	==
3) <i>Da soci e associati</i>	==	==
4) <i>Da non soci</i>	==	==
5) <i>Altri contributi e proventi vari</i>	59.351	48.423
Totale proventi da attività tipiche	82.831	48.423
B) Oneri da attività tipiche		
6) <i>Per attività istituzionali</i>	47.590	87.744
7) <i>Per servizi</i>	9.220	22.733
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	4.720	==
9) <i>Per il personale</i>	31.720	25.736
10) <i>Ammortamenti</i>	559	479
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	9.075	26.504
Totale costi della produzione	102.884	163.197
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(20.051)	(114.774)
C) Proventi e oneri finanziari		
12) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	==	==
b) <i>da polizze assicurative</i>	24.106	36.485
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>	==	==
Totale proventi e oneri finanziari	24.106	36.485
D) Risultato gestionale	4.055	(78.289)